manibus Palatini [41] in manusque Marscalci [42] Regni illud dedit. Hic 
primum armigeri omnes Palatini Moldauiae stantes circa solium Maiestatis 
Suae bandiera [43] parua, e manibus in Terram strauerunt, Marscalcoque 
[44] Regni praedicto banderium Magnum de solio Maiestatis iuxta, ac 
conclusum erat ad Thesaurum Regium deferente, et parua illa per 
cubicularios Maiestatis Regiae collecta, itidem ad Thesauri locum 
ferebantur seruanda. Noluit quippe Palatinus, et armigeri sui consentire, ut 
intra tractandum diripentur: quin petijt ipsorum ut Banderia omagialia [45] 
honeste seruarentur propter maioris amicitiae auctoramentum. Quo facto 
Maiestas Regia non longe a se Palatinum tanquam [46] amicum, et suum 
Omagiales [47] penes se locauit, et consedentibus illis armigeri ipsius 
omnes sub hac [48] forma iurauerunt tacta cruce: 

Nos [49] Barones Vasali, et tota Terra Moldauiae praestamus omagium 
[50] nostro et totius communitatis Terrae Moldauiae nomine, Serenissimo 
Principi Domino Kazimiro [51], et successoribus Regibus Poloniae et 
Coronae Regni Poloniae [52] promittimusque et iuramus omnem fidelitatem, 
subiectionem, et obedientiam in perpetuum Serenitati Suae, Regno, et Regibus 
Poloniae: ita nos Deus adiuuet, et Sancta Christi Crux. 

Quod quidem iuramentum quidam eorum manibus cruci apositis [53] 
quidam uero expansis supra fecerunt, eo facto Regia Maiestas omnes 
Palatini armigeros, uniuersam denique Curiae Suae iuuentutem militiae 
Symbolis insigniuit. 

Huius actus Regij, et Poloniae Regni tam notabili celebritati pro 
caerimoniarum [54] more Reuerendissimi et Reuerendos [55] in Christo 
Patres [56] Domini ac Magnifici Venerabiles Strenui, Generosi, ac Nobiles 
interfuere: Io: [57] Vatropka [58] Archiepiscopus Leopoliensis, qui Sancta 
tenebat ad iuramenta, Mathias de Stara Lomza episcopus Camenecensis et 
Io: [59] Taragouiezky [60] Electus Chelmensis eidem suffragantes: Jacobus 
de Dambno [61] Castellanus, et Capitaneus Cracouiensis [62], qui ceruici 
[63] Regio Sacrum imponebat, dirigebatque diadema, Mathias de Bnin 
Posnaniensis, Jo: [64] Amor de Tarnow [65] Cracouiensis, Spitko de 
Jaroslaw [66] Sandomiriensis, qui Sceptrum Regni gerebat, differebantque 
quippe hi Domini Cracouiensis et Posnanienses [67] Palatini, quod uterque 
illud ferre nitebatur alter alteri se praeferendo, unde unanimi consensu 
Palatini Sandomirienses [68] Sceptra dedere pro hac uice dumtaxat [69], 
Jo: de Pilcza [70] Russiae Generalis, Jacobus de Buczacz Podoliae, et 
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Dobeslaus de Bussow [71] Belzensis Palatini: Raphael de Iaroslaw [72] 
Sandomiriensis, qui etiam Regni Marscalcatum [73] gerebat, Nicolaus de 
Kurozuanski [74] Siradiensis, Jo: de Koszczyelec [75] Dobrinensis de 
Zmigrod Praemisl [76]: Michael de Buczacz Halicienses [77] Castellani, 
Creslaus de Kurozuanki [78] Decanus Gnesnensis, Cancellarius Petrus de 
eadem Kurozuanki [79] Thesaurarius, qui sub hac differentia pomum 
tenebat Cancellario ipso Omagij [80], et iuramentorum formam, atque 
tenorem pronunciante, Gregorius de [81] Lubranyecz [82] Praepositus 
Skalbimiriensis, Vicecancellarius Regni Poloniae, Stanislaus de Bresno [83] 
Marschalcus [84], Ambrosus [85] Pamponsky Gneisor [86] Curiae 
Maiestatis Regiae, Jo: Podlodowsky Tarnouiensis [87], Jo: Olesky [88] 
Malagostensis Castellani, Nicolaus de Tanczyn [89] Gladifer, Jo: de Tarnow 
[90] Vexilifer [91] Cracouiensis, alijsque [92] quam plures Nobiles iuuenes, 
et Regni indigene [93] fide digni etc.